[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2013 года                                   с. Спасское                                                           №  119
О внесении изменений в муниципальную
 целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Спасском сельском поселении на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения № 101 от 24 июля 2012 года

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Спасского сельского поселения, постановления администрации Спасского сельского поселения от 12 декабря 2008 года № 74 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Спасского сельского поселения»,  администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к муниципальной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Спасском сельском поселении на 2013 – 2015 годы», утвержденное постановлением администрации Спасского сельского поселения № 101 от 24 июля 2012 года  следующие изменения:

1.1Перечень основных мероприятий программы изложить в следующей редакции (приложение к настоящему постановлению).
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете  «Сельские зори».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                       В.А. Беспамятных

   Приложение

к постановлению № 119 от 16 июля 2013 года

«О внесении изменений в муниципальную целевую программу

 «Развитие физической культуры и спорта

в Спасском сельском поселении на 2013 – 2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселении

 № 101 от 24 июля 2012 года

ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования (в  руб.)
	Исполнитель

	2013  год
	2014 год
	2015 год

	1. Развитие массовой культуры и спорта

	1.1.
	Участие сборных команд Спасского сельского поселения в соревнованиях по видам спорта различных рангов и уровней
	Бюджет поселения
	60,0
	60,0
	60,0
	Администрация

Спасского поселения,

МКУ «СКО»

	2. Развитие материально-технической базы, строительство и реконструкция спортивных сооружений

	2.1
	Приобретение спорт – инвентаря для проведения спортивных мероприятий
	Бюджет поселения
	20,0
	10,0
	10,0
	Администрация

Спасского

сельского поселения,

МКУ «СКО»

	Всего по Программе:
	  220,0
	        80,0
	70,
	70,0